
PPRROOPPOOZZIICCEE  OOKKRRSSKKOOVVÉÉHHOO  KKOOLLAA  RREEGGIIOONNUU  ÚÚPPIICCKKOO  

  

ATLETICKÉ   FINÁLE 

 

 
Pořadatel:                     ZŠ Úpice-Lány 

Termín konání:            pátek 06.06.2025 
            09:00 hodin 

         (náhradní termín ??. června 2025) 

 

Místo konání:               hřiště ZŠ Úpice-Lány 

 

Ředitel závodu:            Jakub Huček 

 

Rozhodčí:                      každá škola dodá 1 rozhodčího (stopky s sebou) 

 

Přihlášky:                         telefonicky nebo e-mailem do 05.06.2025 na janeckova@zsul.cz 
                                     Zároveň s přihláškou zasílejte e-mailem jmenný seznam závodníků. 

 

Prezentace:                    Originál soupisky  potvrzený razítkem školy s podpisem  
                                            ředitele školy předá vedoucí družstva nejpozději 10 minut před               
                                            zahájením v kanceláři závodu (ředitelna ZŠ ÚL).  

  
Kategorie:                    1. kategorie (1.-3. třída) - chlapci -  r. nar. 2015 a mladší 
                                                                                   - dívky -  r. nar. 2015 a mladší 
                                           2. kategorie (4. a 5. třída)  - chlapci -  r. nar. 2015 - 2013 
                                                                - dívky -  r. nar. 2015 – 2013 
 

                      Startují žáci I. stupně jedné základní školy navštěvující  
    ZŠ maximálně pátým rokem. 
Obě podmínky musí být splněny současně. 

                                        
                                      Za družstvo mohou startovat 3 závodníci /závodnice/ v jedné disciplíně  
                                         /z nich dva nejlepší bodují/. Jeden závodník /závodnice/ může  
                                         startovat maximálně ve dvou discipínách. 

 

Disciplíny:                  sprint – 50 m 
                                         skok daleký 
                                         hod kriketovým míčkem 
                                         vytrvalostní běh – 1. kategorie – D 300 m, CH 350 m 
         2. kategorie – D 600 m, CH 650 m 
 
Technická ustanovení: 
* Závodí se dle platných pravidel atletiky a časového rozpisu, který určí pořadatel. 
* U skoků a hodů jen 3 pokusy. 
* Kategorie 1 startuje z vysokého startu, kategorie 2 z nízkého startu (mohou použít startovní bloky). 
* U skoku dalekého se závodníci musí odrazit mezi pískovištěm a odrazovým prknem. 

 



 
 
 
Bodování:                
* Boduje se podle speciálně upravených bodovacích tabulek. 
* O umístění družstva rozhoduje součet bodů dvou nejlepších závodníků v jednotlivých disciplínách. 
* Při stejném bodovém součtu získává lepší umístění družstvo, jehož závodníci získali vyšší počet 1.     
   (případně dalších) míst. 
* Do soutěže GP: vítězí škola s nejnižším součtem umístění družstev ve všech kategoriích  
   /v případě rovnosti bodů rozhoduje větší počet umístění na 1. (případně dalších) místech/. 
 

Odměny a ceny:     
* Vítězné družstvo v každé kategorii obdrží putovní pohár. (Pohár pro dívky 1.-3. tř. a dívky 4.-5. tř. dodá  
    ZŠ a ZUŠ Rtyně v Podkrkonoší, pro chlapce 1.-3. tř. ZŠ Úpice-Lány a pro chlapce 4.-5. tř. ZŠ Bratří Čapků).  
* Nejlepší jednotlivci obdrží  diplom a medaili. 

* Všechna družstva obdrží účastnický diplom. 

 
Poznámky:                 
* Vysílající složka potvrdí zdravotní způsobilost závodníků. 
* Dozor nad žáky po dobu dopravy na soutěž, ze soutěže a na vlastní  soutěži zajišťuje v plném rozsahu     
    vysílající škola  (Vyhláška  MŠMT ČR č. 55/2005, § 7 odst. 2). 
* Soutěž není pojištěna. Účastníci nejsou pojištěni proti ztrátám a zraněním, pokud způsobí jakékoliv 
    materiální škody, uhradí je z vlastních nákladů. 
* Každé družstvo startuje na vlastní náklady. 

 
Informace:               Vendula Janečková, ZŠ Úpice-Lány,  
                                      č. t.: 499 881 124, e-mail: janeckova@zsul.cz 

   
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

PPřřeeddppookkllááddaannýý  ččaassoovvýý  rroozzppiiss 

 
08.30-08.45   prezentace 
09.00   zahájení 
09.00-09:30   50 m CH 1.-3.  
                                                                            50 m D 1.-3.  
                                                                            50 m CH 4.-5. 
                                                                            50 m D 4.-5. 
09.30-10:00   dálka CH 4.-5. 
                                                                            míček D 4.-5. 
10.00-10:30   dálka CH 1.-3. 
                                                                            míček D 1.-3.  
10.30-11:00   míček CH 4.-5. 
                                                                            dálka D 4.-5. 
10.30-11:00   míček CH 1.-3. 
                                                                            dálka D 1.-3.  
11.00-11:30   650 m CH 4.-5. 
                                                                            600 m D 4.-5. 
                                                                            350 m CH 1.-3.  
                                                                            300 m D 1.-3.  
12.10   vyhlášení výsledků, předání diplomů, medailí, pohárů 
12.20   vyhlášení konečného pořadí GP škol okrsku 2019-20 


